GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA

POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA
2ª SEÇÃO DO ESTADO MAIOR GERAL

"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"

 Ata da Investigação Social e Funcional / CFSD/2014.2 (4ª ETAPA)

Aos três dias do mês de julho do ano de dois mil e catorze, nesta cidade de Boa Vista, capital do Estado de Roraima,

na 2ª Seção do EMG, deu-se por concluída a Investigação Social e Funcional dos candidatos para o preenchimento

de vagas para o cargo de Soldado PM 2ª Classe do Quadro de Praças Combatentes Policial Militar – QPCPM, da

Polícia Militar do Estado de Roraima, EDITAL Nº 001/2012, CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2012, de 23 de

outubro de 2012, conforme Convocação 003/PMRR/2014, tendo obtido os seguintes resultados:

a) Candidatos Recomendados:

Ord Nº Insc Candidato Resultado

1.  7338437324 PAULA CAROLINE DE SOUZA COELHO RECOMENDADO

2.  7338405898 LAÍSE DO MONTE SOUSA RECOMENDADO

3.  7338408190 GILDERVÂNIA FREITAS DE ARAÚJO RECOMENDADO

4.  7338450596 ANDRESSA MARTINS TENÓRIO RECOMENDADO

5.  7338415960 JULIANA MARIA SILVA DE LIMA RECOMENDADO

6.  7338416274 ALBECICLEIA RIBEIRO DE SOUZA RECOMENDADO

7.  7338423333 ALINE LEITE RIBEIRO RODRIGUES RECOMENDADO

8.  7338414188 FLÁVIO SIMEÃO DA ROCHA PINTO RECOMENDADO

9.  7338418340 FABRÍCIO FERREIRA DE OLIVEIRA RECOMENDADO

10.  7338442024 LINCON DA SILVA BELEM CARNEIRO RECOMENDADO

11.  7338447401 RUBENS RIBEIRO JUNIOR RECOMENDADO

12.  7338445046 KLEYTON COSTA RODRIGUES RECOMENDADO

13.  7338416327 RALDEFRANK GOMES LIMA RECOMENDADO

14.  7338407299 TERJANISON MONDEGO SILVA RECOMENDADO

15.  7338417802 JOÃO SOARES DA SILVA RECOMENDADO

16.  7338410647 DHEMYSON SILVA CARDOSO RECOMENDADO

17.  7338402181 DANIEL BATISTA DE OLIVEIRA RECOMENDADO

18.  7338443573 LEANDRO OLIVEIRA E OLIVEIRA RECOMENDADO

19.  7338412200 JOSÉ WESKLEY DA SILVA RIBEIRO RECOMENDADO

20.  7338435646 ALEXON DARLEN GARCIA PAZ RECOMENDADO

21.  7338424288 ARISSON SOUZA MAGALHÃES RECOMENDADO

22.  7338417718 ADERSON CUNHA REIS RECOMENDADO

CLEDEMAR FÉLIX DA SILVA - TEN CEL QOC PM

Chefe da 2ª Seção do EMG/PMRR

IDELSON CARLOS DE OLIVEIRA GOMES - CAP QCO PM

Membro

JAILMA JÁCOME RIBEIRO - SUB TEN QPC PM

Membro